Комиссия по жилищно – коммунальному комплексу и благоустройству муниципального Совета сельского поселения Некрасовское
-   Председатель -                Наумов Юрий Сергеевич

-   Зам. председателя -     Таланов Валерий Иванович

-   Секретарь -        Калинина Светлана Вячеславовна

Члены комиссии:
- Косарев Александр Игоревич

- Дудка Павел Иванович

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 октября 2009 года  № 3                                            рп. Некрасовское

О постоянных комиссиях

Муниципального Совета

сельского поселения

Некрасовское

    На основании Устава сельского поселения Некрасовское Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Создать три постоянные комиссии Муниципального Совета:

1.1. Комиссия по экономической политике и бюджету.

1.2. Комиссия по жилищно – коммунальному комплексу и благоустройству.
1.3. Комиссия по социальной политике и вопросам местного самоуправления, правопорядка и контролю за исполнением принимаемых решений.
2. Данное решение опубликовать в газете «Районные будни».
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения

Некрасовское _______________________________В.А. Лосев